
!J Nemocnice Kyjov

videnční číslo příkazce evídenční číslo příkazníka

0144-18 122018

Příkazní smlouva
uzavřenápodle 2430 - 2444 Občanského zákoníku Č . 89/2012 Sb. v platném zně ní

L Smluvnístrany:

Příkazce Nemocnice Kyjov, příspě vkováorganizace

Se sídlem Stráž ovská1247/22, 697 01 Kyjov

Zastoupený Ing. Mgr. Lubomírem Wenzlem, ředitelem

iČ 00226912

Bankovní spojení Komerční banka, a.s., pobočka Hodonín

číslo účtu

(dále pro účely této smlouvy rovně ž jen „ příkazce“ )

a

Příkazník ikís, S. r. o.

Se sídlem Kaš tanová496/123a, 620 00 Brno

Zastoupená Ing. Martinem Š imek, osobou oprávně nou jednat na základě udě lenéplnémoci

iČ 63485290

DIČ CZ63485290

Zapsanáv OR vedeném Krajský m soudem v Brně , spisováznačka C 21288

Bankovní spojení Č eskáspořitelna a. s., oblastní pobočka Brno - mě sto

číslo účtu

(dále pro účely této smlouvy rovně ž jen „ příkazník“ )

II. Vymezení pojmů

Pro účely této smlouvy jsou použ ity a vymezeny následující pojmy:

• Zákon - zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejný ch zakázek, ve zně ní platném ke dni podpisu této smlouvy.

• Zadávací řízení — zadávací řízení podle zákona ve kterém je zadávána zakázky podle této smlouvy

• Příkazce - je zadavatel veřejnézakázky podle zákona

• Zadavatel - je příkazce podle této smlouvy

• Zástupce zadavatele — je příkazník zastupující zadavatele při provádě ní úkonů podle zákona souvisejících se

zadávacím řízení

• Dodavatel — je zájemce o veřejnou zakázku

• Ú častník zadávacího řízení — je dodavatel, který vyjádřil předbě ž ný zájem podle 58 odstavec (5) nebo 129

odstavec (4) zákona nebo podal ž ádost o účast nebo nabídku nebo zahájí jednání se zadavatelem v zadávacím

rizeni

• Elektronická komunikace — je komunikace mezi příkazcem jako zadavatelem veřejné zakázky, případně

příkazníkem jako zástupce zadavatele a dodavateli případně účastníky zadávacího řízení musí probíhat v souladu

5 podle ustanovení 211 zákona elektronicky, vyjma případů uvedený ch v 211 odstavec (3) písmena a) až d)

zákona

• Elektronický nástroj - nástroj podle 213 zákona jehož prostřednictvím je provádě n příjem nabídek,

předbě ž ný ch nabídek, ž ádostí o účast apod.

• Profil zadavatele — elektronický nástroj, který umož ň uje neomezený dálkový přístup a na kterém zadavatel

uveřejň uje informace a dokumenty ke svý m veřejný m zakázkám.

Profil zadavatele a elektronický nástroje (dále jen „ Nástroj“ ).

lIL Předmě t smlouvy:

1. Předmě tem smlouvy je vý kon Příkazníka ve funkci zástupce zadavatele (Příkazce) podle ustanovení 43 zákona

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejný ch zakázek a komplexní organizační a vě cné zajiš tě ní zadávacího řízení při

zadání veřejnézakázky na služ by. Veřejnázakázka mánázev:

„ Likvidace nebezpečného a ostatního odpadu“

2. Zadávací řízení bude provedeno způsobem odpovídajícím předpokládané ceně veřejné zakázky podle odst. 2.

článku IV. této smlouvy. Smluvní strany se dohodly na následujícím způsobu zadání veřejné zakázky a na

základních údajích pro zadávací řízení veřejnézakázky takto:

Příkazní smlouva na vý kon funkce zástupce zadavatele: Likvidace nebezpečného a ostatního odpadu
strana číslo 1 z celkem 12 stran



F4 Nemocnice Kyjov

. nadlimitní rež im,

. otevřenéřízení,

. veřejnázakázka nebude rozdě lena na části ve smyslu 35 zákona,

S ž ádný z dokumentů či součástí zadávací dokumentace nebude povahy podle 36 odst. B zákona

(utajení) nebo podle 211 odst. 3 zákona (nemož nost použ ití elektronické komunikace), proto vš echny

dokumenty zadávací dokumentace budou zveřejně ny na Nástroji,

S zadávací dokumentace bude zpracována v českém jazyce,

. ž ádosti o účast a nabídky budou předkládány pouze v elektronicképodobě v českém jazyce,

. smlouva s vybraný m dodavatelem bude uzavírána na dobu neurčitou.

3. Příkazce jako zadavatel vý š e uvedené veřejnézakázky je veřejný m zadavatelem ve smyslu 4, odst. J, písm. e)

zákona bod 1. - právnickáosoba zřízenázalož enáza účelem uspokojování potřeb veřejného zájmu, kterénemají

pri5myslovou nebo obchodní povahu - veřejnávysokáš kola. Zadávanáveřejnázakázka je sektorovou veřejnou

zakázkou, neboťjejí předmě t souvisí s relevantní činností zadavatele.

4. Příkazník je pově řen Příkazcem jako zadavatelem veřejné zakázky k zastoupení zadavatele v zadávacím řízení

podle ve smyslu ustanovení 43 zákona na základě této příkazní smlouvy a udě lené plné moci, čímž nejsou

dotčena práva, povinností a odpově dnosti Příkazce jako zadavatele podle zákona. Příkazník v rámci zadávacího

řízení na zadání veřejné zakázky podle odst. 1. tohoto článku provádí po příkazce vedle vlastního zastoupení

v zadávacím řízení a rozsahu předmě tu plně ní podle odst. 6. tohoto článku tyto obecnéčinnosti;

. vystupuje jako přizvaný odborník ve smyslu ustanovení 42 zákona ve vě cech spojený ch s vlastním

procesem zadávacího řízení a s posouzením a hodnocením ž ádostí o účast I nabídek předlož ený ch

účastníky zadávacího řízení,

. zajiš ťuje komunikaci mezi příkazcem jako zadavatelem veřejné zakázky a dodavateli, jako účastníky

zadávacího řízení a s vybraný m dodavatelem v pnbě hu zadávacího řízení,

. zajiš ťuje uveřejň ování na Vě stníku veřejný ch zakázek,

. vede dokumentaci o zadání veřejnézakázky v pribě hu celého zadávacího řízení od jeho zahájení po jeho

dokončení.

5. Příkazník provede pro Příkazce kompletní zabezpečení přípravy veřejné zakázky, vyhláš ení veřejné zakázky,

prifbě hu veřejné zakázky, posouzení a vyhodnocení nabídek a uveřejně ní vý sledku zadání veřejné zakázky vč.

kompletace zadávací dokumentace a zpracování vš ech dokumentů spojený ch se zadáním veřejné zakázky, tj.

Příkazník zajistí pro Příkazce obstarání zálež itostí jako ucelený komplex činností, které je třeba provést dle

zákona.

6. Služ ba Příkazníka při plně ní předmě tu smlouvy představuje ucelený komplex činností, kteréje třeba provést dle

zákona. V případě , ž e Příkazce jako zadavatel v průbě hu plně ní předmě tu smlouvy rozhodne o zruš ení zadání

veřejné zakázky, nejednáse o poskytnutí neúplné služ by ze strany Příkazníka ve smyslu plně ní předmě tu této

smlouvy a závazků Příkazníka podle této smlouvy. Zruš ení zadávacího řízení je ze zákona mož népouze z důvodů

v zákoně uvedený ch.

7. Předmě t plně ní Příkazníka podle odst. 5. tohoto článku obsahuje:

podle podkladů příkazce zpracování a zajiš tě ní uveřejně ní předbě ž ného oznámení v souladu se zákonem,

pokud bude zveřejň ováno,

zpracování dokumentů zadávací dokumentace (vyjma technické specifikace), tj. zadávacích podmínek

vč. příloh, kvalifikační dokumentace vč. přUoh a textu smlouvy (obchodních podmínek), projednání

dokumentů zadávací dokumentace s příkazcem, po odsouhlasení textu příkazcem vypracování čistopisu,

zpracování harmonogramu průbě hu zadávacího řízení a jeho předání příkazci,

zpracování a zajiš tě ní uveřejně ní oznámení zahájení zadávacího řízení v souladu se zákonem,

předání příkazci dokumentů zadávací dokumentace, které je třeba zveřejnit v Nástroji v souladu se

zákonem,

v součinnosti s příkazcem zajiš tě ní poskytování vysvě tlení zadávací dokumentace, změ n a doplně ní

zadávací dokumentace dodavatelům ve lhůtě , způsobem a formou v souladu se zákonem, předání

příkazci podkladů pro zveřejně ní v Nástroji; takto poskytované údaje jsou číslovány průbě ž nou číselnou

řadou,

převzetí nabídek účastníků zadávacího řízení,

pořízení protokolu o otevírání obálek,

posouzení prokázání kvalifikace a posouzení splně ní zadávacích podmínek v ekonomicky nejvý hodně jš í

nabídce, popř. v dalš ích nabídkách (podle postupu zvoleného v souladu se zákonem),

zpracování podkladů pro zadavatele nebo členy komise v podobě návrhu protokolů,

organizační zajiš tě ní vš ech jednání zadavatele nebo komise, na nichž bude provádě no posuzování a

hodnocení nabídek, účast na tě chto jednáních, zpracování vš ech potřebný ch podkladů, pořízení protokolů

a zápisů,

vypracování pož adavků na vysvě tlení nejasností v nabídkách (v případě potřeby),

vypracování pož adavků na odůvodně ní mimořádně nízké nabídkovéceny (v případě potřeby),

vypracování rozhodnutí o vyloučení účastníků zadávacího řízení, jejichž nabídka byla vyřazena pro

neprokázání kvalifikace nebo pro nesplně ní zadávacích podmínek,

Příkazní smlouva na vý kon funkce zástupce zadavatele: Likvidace nebezpečného a ostatního odpadu

Strana číslo 2 z celkem 12 stran



F Nemocnice Kyjov

vypracování vý zvy vybranému dodavateli k předlož ení dokladi,

) vypracování oznámení o vý bě ru dodavatele, zprávy o hodnocení nabídek a zprávy o posouzení splně ní

podmínek účasti vybraného dodavatele, a rozeslání tě chto dokumenti vš em účastníkům zadávacího

r,zem,

v případě vyloučení vybraného dodavatele opakování procesu posouzení a hodnocení podle 125

zákona,

) po uzavření smlouvy s vybraný m dodavatelem uveřejně ní vý sledkó zadávacího řízení v souladu se

zákonem,

v případě zruš ení zadávacího řízení zaslání oznámení o zruš ení vš em účastníkö m zadávacího řízení a

zveřejně ní zruš ení zadávacího řízení v souladu se zákonem,

zpracování písemnézprávy a její předání příkazci ke zveřejně ní v Nástroji,

předání kompletní dokumentace o zadávacím řízení příkazci k archivaci.

8. Předmě tem smlouvy je též povinnost Příkazníka neprodleně informovat Příkazce o vš ech skutečnostech

souvisejících s předmě tem plně ní podle této smlouvy.

9. Příkazník v rámci předmě tu plně ní podle této smlouvy neprovádí činnosti, které musí provést ze zákona Příkazce

jako zadavatel veřejnézakázky a dále:

S činnosti, které je Příkazce jako zadavatel povinen provádě t podle zákona po uzavření smlouvy

5 vybraný m dodavatelem (zveřejně ní uzavřené smlouvy a jejích dodatků, zveřejň ování skutečně

uhrazenéceny),

• úkony spojení s obhospodařováním a s vlastním zveřejň ováním v Nástroji,

• úkony spojené s vysvě tlením projektové dokumentace a úkony spojené s posouzením rozpočtů

v nabídkách účastníků zadávacího řízení (provedení tě chto úkonů zajiš ťuje příkazce u zpracovatele

projektovédokumentace)

• úkony spojenés vyhledáváním jednotného evropského osvě dčení dodavatele, kterépředlož il k prokázání

kvalifikace v jiné veřejné zakázce zadavateli a podle ustanovení 87 zákona je v dalš ích zakázkách

zadávaný ch stejný m zadavatelem nemusí znovu předkládat,

• úkony spojené se zjiš tě ním údajů o skutečném majiteli vybraného dodavatele podle zákona o ně který ch

opatřeních proti legalizaci vý nosů z trestné činnosti a financování terorismu (,‚skutečný majitel“ )

z evidence údajů o skutečný ch majitelích podle zákona upravujícího veřejné rejstříky právnický ch a

fyzický ch osob, neboť příkazník nemáoprávně ní vstupu do veřejný ch rejstříků právnický ch a fyzický ch

osob,

• uchování dokumentace o zadávacím řízení od okamž iku, kdy tuto dokumentaci po skončení zadávacího

řízení předal Příkazník Příkazci po dobu 10 let podle 216 zákona.

10. Předáním kompletní dokumentace o zadávacím řízení Příkazci je ze strany Příkazníka splně n předmě t smlouvy.

Splně ní předmě tu smlouvy potvrdí Příkazce Příkazníkovi podpisem „ Protokolu o předání dokumentace o veřejné

zakázce“ (dále jen Protokol). Protokol připraví Příkazník.

11. Příkazce můž e sjednat s Příkazníkem dalš í činnosti související se zadávanou veřejnou zakázkou nad rámec ceny

sjednané v článku VI. odst. 1. této smlouvy a Příkazník je povinen Příkazci tato plně ní poskytnout. Tě mito dalš ími

činnostmi mohou bý t:

• vypracování stanovisek k námitkám, návrhům a podně tům podaný m ze strany účastníků zadávacího

řízení nebo dodavatelů, přičemž tato stanoviska můž e Příkazce pož adovat zpracovat ve formě textů

(rozhodnutí zadavatele o námitkách, stanovisko zadavatele k návrhu, vyjádření zadavatele k podně tu),

• zastupování zadavatele ve správním řízení vedeném orgánem dohledu (Ú OHS),

• zastupování zadavatele při jiný ch kontrolách vztahujících se k veřejnézakázce,

• zpracování odborný ch stanovisek, zajiš tě ní zpracování posudků soudních znalců, právních posudků

v souvislosti s veřejnou zakázkou,

• řeš ení změ n závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle 222 zákona,

• řeš ení zadání dodatečný ch veřejný ch zakázek, apod.

IV. Podklady:

Podkladem pro plně ní předmě tu smlouvy jsou podklady předanéPříkazcem:

1.1. Ú daje nezbytné k zahájení plně ní předmě tu smlouvy, pro zpracování zadávací dokumentace a pro

zahájení zadávacího řízení:

1.1.1. Základní údaje:

• přesný název veřejnézakázky,

• předpokládanáhodnota veřejnézakázky v Kč bez DPH a sdě lení, zda máči nemábý t

v zadávací dokumentaci zveřejně na,

• údaje o tom, zda má či nemá bý t stanovena zadávací lhůta podle 40 zákona,

případně jak dlouházadávací lhůta mábý t stanovena,

• stručný popis předmě tu plně ní veřejnézakázky,

• údaje o zdroji financování veřejnézakázky,

Příkazní smlouva na vý kon funkce zástupce zadavatele: Likvidace nebezpečného a ostatního odpadu
strana číslo 3 z celkem 12 stran



F4L Nemocnice Kyjov

. identifikace dotace a programu, z ně hož je dotace poskytována (pokud bude veřejná

zakázka hrazena zcela nebo z části z dotace), pož adavky na publicitu a podmínky

poskytovatele dotace pro vedení zadávacího řízení,

S CPV,

. údaje o tom, zda Příkazce jako zadavatel hodlá ustanovit komisi nebo zda bude

úkony v zadávacím řízení spojené s posuzováním a hodnocením nabídek provádě t

sám,

S zda je zakázka rozdě lena na částí podle 35 zákona, a pokud je zakázka rozdě lena

na části sdě lí příkazce počet částí a údaje o tě chto částech, které odpovídají odráž ce

první až š estétohoto odstavce,

S identifikační číslo a adresu certifikovaného profilu zadavatele zveřejně ného

ve Vě stníku veřejný ch zakázek, v ně mž bude zadávací řízení realizováno,

. adresu certifikovaného elektronického nástroje, ve kterém bude probíhat povinná

elektronického komunikace dle 28 odstavec (1) písmen i) zákona, je-Íí odliš ný nU

profilu zadavatele,

. š ifrovací klíč zadavatele k podání nabídky či ž ádosti o účast, předávaný dodavatelům

jako součást zadávací dokumentace.

1.1.2. Ú daje k obchodním a platebním podmínkám.

1. 1.3. Ú daje ke kritériím hodnocení nabídek podle ekonomické vý hodnosti.

1.1.4. Podrobné údaje k jednoznačnému vymezení předmě tu plně ní veřejné zadávané zakázky

V podrobnostech nezbytný ch pro zpracování nabídky tak, aby byly v souladu se zákonem

(zejména s ohledem na ustanovení 89 odst. 5 a 6 zákona).

2. Předpokládanáhodnota veřejnézakázky je stanovena Příkazcem na částkou ve vý š i cca 1 1 000 000 Kč bez DPH,

což odpovídápředpokládané hodnotě za období 48 mě síců. Za správné stanovení vý š e předpokládané hodnoty

veřejné zakázky odpovídá Příkazce. Příkazce je povinen nejpozdě ji ke dni zahájení zadávacího řízení sdě lit

Příkazníkovi údaj o skutečné vý š i předpokládané hodnoty veřejné zakázky, aby Příkazce mohl ově řit, zda byl

zvolen správný druh zadávacího řízení. Pokud tak Příkazce neučiní, máse za to, ž e předpokládanáhodnota

veřejnézakázky odpovídáčástce uvedené v tomto odstavci.

V Doba plně ní:

Příkazník zpracuje a předápříkazci k odsouhlasení text dokumentů zadávací dokumentace (kromě projektové

dokumentace) tj. zadávacích podmínek vč. přÜ oh, kvalifikační dokumentace vč. příloh a návrh obchodních

podmínek v podobě smlouvy obligatorního charakteru, v elektronicképodobě

do 10 pracovních dnů Od předání podkladů podle odstavce 1. článku IV. této smlouvy ze strany příkazce.

Případnépřipomínky sdě lí příkazce příkazníkovi v elektronicképodobě .

2. Příkazník připraví čistopis textu dokumentů zadávací dokumentace

do 3 pracovních dnů

Od odsouhlasení jejich textů ze strany příkazce tj. ode dne předání písemného pokynu k zahájení zadávacího

řízení příkazníkovi příkazcem.

Vydáním písemného pokynu příkazce k zahájení zadávacího řízení je ze strany příkazce schválena příkazníkem

připravenázadávací dokumentace. Příkazce předápísemný pokyn příkazníkovi.

3. Příkazník zpracuje formulář s názvem; Oznámení o zahájení zadávacího řízení

do 3 pracovních dnů

od obdrž ení písemného pokynu k zahájení zadávacího řízení ze strany příkazce a zajistí jeho zadání k uveřejně ní

v souladu se zákonem.

Zadávací řízení je zahájeno dnem odesláním formuláře s názvem: Oznámení o zahájení zadávacího řízení. Ke dni

zahájení zadávacího řízení poš le Příkazník Příkazci v elektronické podobě vš echny dokumenty zadávací

dokumentace ke zveřejně ní v Nástroji. Dokumenty zadávací dokumentace musí Příkazce uveřejnit v Nástroji

v den uveřejně ní formuláře ve Vě stníku veřejný ch zakázek (ne dříve, ne pozdě ji) — Příkazce proto se zveřejně ním

vyčkádo doby, kdy obdrž í od Příkazníka potvrzení o uveřejně ní formuláře ve Vě stníku veřejný ch zakázek nebo

odbodnou informaci, kterou mu Příkazník přepoš le ihned, jakmile obdrž í Od správce uveřejň ovacího systému

informaci o uveřejně ní formuláře.

Probíhá-li odeslání formuláře s názvem: Oznámení o zahájení zadávacího řízení prostřednictví Nástroje, je

Příkazce informován o jeho uveřejně ní přímo na svém Nástroji.

4. Termíny plně ní předmě tu této smlouvy jsou závislé na lhůtách použ itý ch v zadávacím řízení v souladu se

zákonem a na průbě hu zadávacího řízení. V návaznosti na to budou tyto termíny dohodnuty mezi příkazníkem a

příkazcem v závislosti na průbě hu zadávacího řízení.

5. Příkazník připraví
do 7pracovních dnů

od termínu úplného zpřístupně ní obálek s nabídkami pro zadavatele nebo komisi podklady o posouzení

ekonomicky nejvý hodně jš í nabídky, popř. v dalš ích nabídkách (podle postupu zvoleného v souladu se zákonem)

Příkazní smlouva na vý kon funkce zástupce zadavatele: Likvidace nebezpečného a ostatního odpadu

Strana číslo 4 z celkem 12 stran



F4 Nemocnice Kyjov

spolu s návrhy přísluš ný ch protokoli (např. Protokol z jednání komise, protokol o posouzení slně ní podmínek

účasti, zpráva o hodnocení nabídek apod. vš e v návrhu kjednání).

6. Příkazník zpracuje dalš í texty dokumentů pořizovaný ch v průbě hu zadávacího řízení vž dy

do 3 pracovních dnů

nebo tak, aby byly dodrž eny lhůty podle zákona, pokud nebude mezi smluvními stranami dohodnuto jinak, od

okamž iku, kdy nastanou skutečnosti, na základě , který ch mábý t přísluš ný text zpracován.

7. Příkazník zajistí odeslání formuláře s názvem: oznámení o vý sledku zadávacího řízení nebo formuláře s názvem:

oznámení o zruš ení zadávacího řízení ke zveřejně ní ve vě stníku veřejný ch zakázek (případně do doplň ku úředního

vě stníku TED vyž aduje-li to zákon) v souladu se zákonem

do 3 pracovních dnů

od termínu, v ně mž příkazce příkazníkovi oznámí, ž e byla podepsána smlouva s vybraný m dodavatelem nebo ž e

rozhodl o zruš ení zadávacího řízení.

8. Příkazník zkompletuje dokumentaci o zadávacím řízení a předáji příkazci k archivaci

do 7 pracovních dnů

poté, co obdrž í od správce uveřejň ovacího systému doklad o uveřejně ní vý sledků zadávacího řízení nebo jeho

zruš ení.

VL Odmě na Příkazníka a platební podmínky:

Odmě na příkazníka, tj. cena za realizaci předmě tu smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran:

smluvní odmě na bez DPH 100.000,- Kč

DPH se sazbou 21 % 21.000,- Kč

smluvní odmě na včetně DPH 121.000,- Kč

2. Příkazce uhradí smluvní cenu podle odstavec 1. tohoto článku na základě faktur — daň ový ch dokladů, které

vystaví příkazník v následujících splátkách, odpovídajícím vě cnému plně ní:

2.1. K termínu zpracování čistopisu zadávací dokumentace částku 70 000,- Kč + DPH

2.2. K termínu odevzdání nabídek účastníků zadávacího řízení částku 10 000,- Kč + DPH

2.3. K termínu vyhodnocení nabídek částku 15 000,- Kč + DPH

2.4. K termínu ukončení zadávacího řízení částku 5 000,- Kč + DPH

3. Daň z přidané hodnoty bude účtována ke kaž dé platbě vž dy v zákonné vý š i, která činí ke dni podpisu této

smlouvy 21 %. Sazba DPH se můž e mě nit v závislosti na legislativě .

4. Faktura - daň ový doklad - bude obsahovat tyto údaje:

• označení povinnéa oprávně néosoby, adresy jejich sídla, iČ , DIČ , identifikaci podle OR

• číslo smlouvy

• číslo faktury

• den odeslání a den splatnosti faktury

• datum uskutečně ného zdanitelného plně ní

• označení peně ž ního ústavu a číslo účtu

• označení předmě tu plně ní

• fakturovanou částku bez DPH, DPH a včetně DPH

• razítko a podpis oprávně néosoby Příkazníka.

5. V případě , ž e faktura — daň ový doklad — nebude obsahovat nálež itosti uvedené v odstavci V.4. této smlouvy, je

Příkazce oprávně ný vrátit ji Příkazníkovi na doplně ní. V takovém případě se přeruš í plynutí lhůty splatnosti a nová

lhůta splatnosti začne plynout doručením opravenéfaktury Příkazci.

6. Splatnost faktur je sjednána na 14 kalendářních dnů od data doručení Příkazci. V pochybnostech se máza to, ž e

faktura byla doručena třetí kalendářní den po jejím doporučeném odeslání.

7. V ceně sjednané v odst. 1. tohoto článku nejsou zahrnuty dále uvedenénáklady technickou pomoc, které tvoří:

7.1. Náklady za plně ní podle článku III. odst. 11. této smlouvy, přičemž tyto náklady uhradí příkazce
příkazníkovi podle článku VI. odst. 8. této smlouvy,

7.2. náklady na zpracování poskytovaný ch vysvě tlení, změ n a doplně ní zadávací dokumentace nad počet 50,

přičemž tyto náklady uhradí příkazce příkazníkovi podle odst. 8. tohoto článku,

7.3. náklady na dodatečnáuveřejně ní (uveřejně ní změ n, oprav, dílčích uveřejně ní k částem veřejnézakázky,

pokud byla tato dodatečnáuveřejně ní nutnáz důvodů nelež ících na straně příkazníka) v uveřejň ovacím

systému nebo vjiném systému, a to podle faktury vystavené správcem uveřejň ovacího nebo jiného

systému.

8. Náklady za plně ní podle odst. 7.1 a 7.2. tohoto článku budou Příkazníkem účtovány podle skutečně provedený ch

vý konů zúčtovací sazbou, kteráčiní bez DPH:

Příkazní smlouva na vý kon funkce zástupce zadavatele: Likvidace nebezpečného a ostatního odpadu
strana číslo 5 z celkem 12 stran



I Nemocníce Kyjov

Odbornéa kvalifikovanépráce 1 200,- KčJ hod,

pomocnéa administrativnípráce 450 ‚- Kč/ hod.

nebo v případě zpracování posudkö třetí osobou v částce, kterou bude účtovat třetí osoba Příkazníkovi.

Vý kaz vý konů s uvedením počtu hodin předlož í Příkazník Příkazci jako přílohu faktury vystavenou podle odst. 4.

tohoto článku. Pokud Příkazce vý kaz odsouhlasí, potvrdí jeho správnost podpisem. Učtovanou částku uhradí

Příkazce na základě faktury - daň ového dokladu, kterou vystaví Příkazník za skutečně provedené vý kony vž dy

jedenkrát za mě síc k poslednímu dni kalendářního mě síce za daný uplynulý kalendářní mě síc a dolož íji vý kazem

vý konů.

9. V případě , ž e Příkazce dodatečně po uzavření této smlouvy rozhodne o zadání veřejnézakázky na části ve smyslu

ustanovení 35 zákona, bude celkovácena za veřejnou zakázku uvedenáv odstavci 1. tohoto článku navý š ena o

5% za kaž dou část veřejnézakázky).

VIL Plnámoc

1. Příkazník je pově řen Příkazcem jako zadavatelem veřejnézakázky k zastoupení zadavatele v zadávacích řízeních

na základě této příkazní smlouvy a udě lenéplnémoci.

2. Příkazce zmocň uje Příkazníka, aby vykonával činnosti, které jsou předmě tem této smlouvy v rozsahu a za

podmínek uvedený ch v této smlouvě jeho jménem a na jeho účet. Příkazce udě luje Příkazníkovi plnou moc

k zastupování Příkazce ve vě cech souvisejících s uveřejň ováním informací ve Vě stníku veřejný ch zakázek,

kjednání se správcem Vě stníku veřejný ch zakázek, k podpisování dokumentů ke zveřejně ní v Nástroji

elektronický m podpisem Příkazníka, k jednání s dodavateli, účastníky zadávacího řízení a s

vybraný m dodavatelem, k převzetí účastníků zadávacího řízení, k doručování písemností a k ostatním úkonům

souvisejícím s organizací zadání veřejnézakázky, pokud tyto nejsou v rozporu se zákonem.

3. Příkazce vystaví Příkazníkovi na vyž ádání plnou moc jako samostatný dokument v potřebném počtu vyhotovení.

4. Příkazník toto zmocně ní v celém rozsahu přijímá.

5. Příkazce pově ří Příkazníka k jednání s orgánem dohledu ve vš ech vě cech souvisejících se zadáním veřejné

zakázky a zastupováním Příkazce ve správních řízeních samostatnou plnou mocí, pokud s Příkazníkem takové

zastupování sjedná.

VIII. Povinností Příkazníka:

1. Příkazník bude při zabezpečování předmě tu smlouvy podle či. III. této smlouvy postupovat s odbornou péčí. Svoji

činnost bude Příkazník uskutečň ovat v souladu se zájmy Příkazce a podle jeho pokynů, zápisů a dohod

oprávně ný ch pracovníků smluvních stran.

2. Příkazník je povinen při zajiš ťování předmě tu smlouvy postupovat v souladu se zákonem ve zně ní platném ke dni

zahájení zadávacího řízení, a v souladu s provádě cími vyhláš kami k zákonu. Příkazník je povinen v zadávacím

řízení použ ít čistopisy dokumentů zadávací dokumentace v podobě , ve které byly schváleny Příkazcem, přičemž

se máza to, ž e v průbě hu přípravy dokumentů zadávací dokumentace Příkazník zapracoval do textů zadávací

dokumentace veš keré připomínky, pož adavky a úpravy pož adované Příkazcem a Příkazce provedl kontrolu

zapracování svý ch připomínek, pož adavků a úprav do textů zadávací dokumentace Příkazníkem; konečné zně ní

dokumentů zadávací dokumentace bylo smluvními stranami označeno jako čistopis dokumentů zadávací

dokumentace odpovídající zákonu.

3. Příkazník prohlaš uje, ž e máoprávně ní vykonávat činnost v rozsahu této smlouvy.

4. Příkazník je povinen při vý konu své činnosti upozornit Příkazce na zřejmou nevhodnost jeho pokynů, které by

mohly mít za následek vznik š kody. V případě , ž e Příkazník i přes upozorně ní Příkazníka na splně ní pokynů trvá,

neodpovídáPříkazník za případnou š kodu takto vzniklou.

5. Příkazník je povinen zařídit zálež itost osobně . Příkazce nenese odpově dnost za případnou činnost jiný ch subjektů,

kteréPříkazník použ il ke svéčinnosti ani nehradí náklady související s činností tě chto subjektů.

6. Příkazník se zavazuje zachovat mlčenlivost o vš ech skutečnostech, o který ch se dozví v souvislosti s plně ním této

smlouvy.

7. Příkazník prohlaš uje, ž e ž ádná z osob Příkazníka není v době uzavření této smlouvy ve vztahu k zadávané

veřejnézakázce ve střetu zájmů ve smyslu ustanovení 44 zákona.

IX. Povinností Příkazce:

1. Příkazce je povinen neprodleně a včas předat Příkazníkovi vě ci a Informace, jež jsou nutnék zařízení zálež itostí, a

to jak při zahájení činností, tak v jejím průbě hu.

2. Příkazce se zavazuje účinně spolupracovat s Příkazníkem ve vě cech, které vyž adují spoluúčast Příkazce, zejména

se jednáo poskytnutí informací souvisejících se zpracováním zadávací dokumentace a specifikací předmě tu

plně ní veřejné zakázky. Příkazce v průbě hu přípravy dokumentů zadávací dokumentace sdě lí písemně

Příkazníkovi své připomínky, a pož adavky na úpravy textů zadávací dokumentace, které Příkazník připravil.

Konečné zně ní dokumentů zadávací dokumentace označenéjako čistopis odpovídající zákonu Příkazce písemně

odsouhlasí, přičemž za odsouhlasení textů čistopisu zadávací dokumentace se považ uje i písemný pokyn Příkazce

k zahájení zadávacího řízení.

Příkazní smlouva na vý kon funkce zástupce zadavatele: Likvidace nebezpečného a ostatního odpadu
strana číslo 6 z celkem 12 stran



‚ Nemocnice Kyjov

3. Příkazce prohlaš uje, ž e osoby uvedené v článku XL odst. 1 . jsou odpově dné za poskytnutí nezbytné součinnosti
Příkazce Příkazníkovi při plně ní předmě tu smlouvy.

4. Vydáním pokynu kzahájení zadávacího řízení Příkazce současně schvaluje vě cnou stránku Příkazníkem
připravený ch čistopisi zadávací dokumentace a v nich nastavený ch podmínek zadávacího řízení. Příkazce si je
vě dom skutečnosti, ž e pokud je text obchodních podmínek v podobě smlouvy obligatorního charakteru součástí
zadávací dokumentace, musí bý t tento text doplně ný o údaje z nabídky vybraného dodavatele v nezmě ně né
podobě podepsán po ukončení zadávacího řízení. Jakékoliv změ ny, které budou v textu smlouvy provedeny, musí
bý t provedeny formou dodatku ke smlouvě a nesmí bý t v rozporu s ustanovením 222 odst. 3 zákona.

5. Příkazce zajistí podpisy dokumenti5 souvisejících se zadáním veřejné zakázky v souladu se zákonem osobou
vykonávající funkci statutárního zástupce zadavatele.

6. Příkazce jako zadavatel veřejné zakázky odpovídáza správnost a úplnost specifikace předmě tu plně ní a za její
zpracování v souladu s ustanoveními 89 - 92 zákona. V případě veřejné zakázky na stavební práce odpovídá
příkazce za předání projektové dokumentace zpracované v souladu s vyhl. č. 169/2016 Sb., ve zně ní vyhl. č.
405/201 7 Sb. Příkazce jako zadavatel se dále zavazuje, ž e v pribě hu zadávacího řízení zajistí součinnost
zpracovatele specifikace předmě tu plně ní! projektové dokumentace při poskytování vysvě tlení zadávací
dokumentace, změ n a doplně ní zadávací dokumentace dodavatelům a zajistí zveřejně ní takto poskytovaný ch
informací v Nástroji.

7. Příkazce jako zadavatel veřejnézakázky zajistíjmenování členi5 komise (pokud komisi jmenuje) tak, aby členové
komise nebyli ve střetu zájmi, a pozve je včas na jednání komise.

8. Příkazce zajiš ťuje komunikaci s poskytovatelem dotace nebo s orgány zadavatele - odesílání dokumenti zadávací
dokumentace ke schválení, pozvánek na jednání komisí a dalš ích informací a dokumenti podle přísluš ný ch
pravidel pro poskytnutí dotace.

9. Příkazce jako zadavatel veřejné zakázky se zavazuje, ž e zajistí u zpracovatele projektové dokumentace
poskytování vysvě tlení projektové dokumentace a provedení posouzení vý kazu vý mě r a splně ní předmě tu plně ní
zadávané veřejné zakázky v návaznosti na pož adavky stanovené v projektové dokumentaci v nabídkách
účastníků zadávacího řízení.

10. Příkazce jako zadavatel veřejné zakázky se zavazuje, ž e rozhodne o vybraném dodavateli před uplynutím
zadávací lhůty, pokud je stanovena a je si vě dom skutečnosti, ž e zadávací řízení samovolně skončí podle 40
odst. 4 zákona uplynutím zadávací lhůty.

11. Příkazce jako zadavatel veřejné zakázky se zavazuje bezodkladně informovat Příkazníka o termínu uzavření
smlouvy s vybraný m dodavatelem. Příkazník neodpovídáza poruš ení zákona při nedodrž ení lhůty 30 kalendářních
dnů pro zveřejně ní oznámení o vý sledku zadávacího řízení podle zákona, pokud Příkazce Příkazníkovi neoznámil
včas termín uzavření smlouvy s vybraný m dodavatelem.

12. Příkazce jako zadavatel veřejné zakázky je povinen mít zřízen certifikovaný profil zadavatele v souladu se
zákonem a provádě t a zveřejň ovat na ně m údaje podle zákona a či. XV. této smlouvy.

13. Bude-li příkazce pož adovat š ifrování podaný ch nabídek, je v takovém případě povinen uveřejnit takový š ifrovací
klíč v Nástroji.

X. Odpově dnost za š kodu, sankce:

1. Příkazník je odpově dný příkazci za plně ní povinností vyplý vajících z této smlouvy. V případě vzniku š kody příkazci

z důvodů příčinné souvislosti s neplně ním nebo poruš ením povinností příkazníka, uhradí příkazník š kodu příkazci.
K tomu účelu mápříkazník uzavřenou pojistnou smlouvu na pojiš tě ní odpově dnosti za š kodu při zajiš tě ní služ eb s
pojistný m plně ním min. 5.000.000 Kč.

2. Příkazník podává v průbě hu zadávacího řízení Příkazci informace nebo rady na základě informací poskytnutý ch
Příkazníkem a zajiš ťuje, aby zadávací řízení probíhalo v souladu se zákonem. Příkazník je odpově dný Příkazci za
š kodu způsobenou informací nebo radou, podle 2950 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zně ní
pozdě jš ích předpisů. Příkazník vš ak nenese odpově dnost za činnosti dalš ích osob vč. osob Příkazce jako
zadavatele veřejné zakázky (např. zpracovatel projektové dokumentace, členové komise, členové orgánů
zadavatele, přizvaní odborníci apod.) a rozhodnutí orgánů (např. UOHS, soudů, poskytovatelů dotace) v situacích,
kdy dosaž ení určitého vý sledku závisí na činnosti dalš ích osob nebo orgánů, nebo v případě , ž e nastanou
neovlivnitelnéskutečnosti nebo náhody.

V souvislosti s vý š e uvedený m Příkazník nenese odpově dnost např. za projektovou dokumentací poskytnutou
příkazcem, za činnosti zpracovatele projektové dokumentace v průbě hu zadávacího řízení, za činnost komise
ustanovené zadavatelem k posuzování a hodnocení nabídek, nemůž e ani garantovat vý sledky přezkumný ch
řízení. Příkazník vš ak nese odpově dnost za š kodu způsobenou úmyslně či z nedbalostí ve vztahu k poruš ení
zákona.

3. Záruční doba na činnost Příkazníka se sjednáváv délce 36 mě síců.

XL Pově řenéosoby:

1. Pově řenéosoby Příkazce;

Osoba pově řenáke komunikaci s příkazníkem ve vě cech technický ch a organizačních

jméno:

Příkazní smlouva na vý kon funkce zástupce zadavatele: Likvidace nebezpečného a ostatního odpadu
strana číslo 7 z celkem 12 stran



Fk Nemocnice Kyjov

tel:

email;

Osoba pově řenáke komunikací s příkazníkem ve vě ci zveřejň ování v Nástroji

jméno:

tel:

email;

(údaje doplní Příkazce před podpisem čistopisu této smlouvy s Příkazníkem)

2. Pově řenéosoby Příkazníka;

jméno; Ing. Jiří Kudě lka, jednatel, statutární zástupce příkazníka

jméno;

jméno;

jméno;

3. Změ ny pově řený ch osob si smluvní strany písemně oznámí.

XII, Ochrana Informací:

1 . Příkazce a Příkazník se zavazují, ž e obchodní a technické informace, kteréjim byly svě řeny druhý m smluvním

partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu svého smluvního partnera, ani tyto informace

nepouž ijí pro jiné účely než pro plně ní podmínek této smlouvy. To neplatí v případě poskytování informací podle

zákona č. 106/1999 Sb. a vpřípadě zveřejň ování údajů zákona č. 134/2016 Sb. a zákona č. 340/2015 Sb. o

registru smluv.

2. Příkazce se zavazuje, ž e pokud bude v souladu s platný mi zákony zveřejň ovat tuto smlouvu s Příkazcem, zveřejní

ji tak, aby podpis Příkazníka byl zakryt a nemohlo tak dojít k jeho neoprávně nému zneuž ití.

3. Smluvní strany podpisem této smlouvy dohodly na tě chto závazcích;

3.1. v souvislosti s touto smlouvou, postupovat v souladu se Smě rnicí Evropského parlamentu a Rady

95/46/ES ze dne 24. října 1995, o ochraně fyzický ch osob v souvislostí se zpracováním osobních údaju° .

K vyloučení vš ech pochybností smluvní strany prohlaš ují, ž e jsou jim známy účinky platného Obecného

nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, ze dne 27. dubna 2016 (dále jen „ Nařízení“ ).

3.2. Příkazník bere na vě domí, ž e se ve smyslu vš ech vý š e uvedený ch právních předpisů považ uje a bude

považ ovat za zpracovatele osobních údajů, se vš emi pro ně j vyplý vajícími důsledky a povinnostmi.

Příkazce je a bude nadále považ ován za správce osobních údajů, se vš emi pro ně j vyplý vajícími

důsledky a povinnostmi.

3.3. Ustanovení o vzájemný ch povinnostech příkazce a příkazníka při zpracování osobních údajů zajiš ťuje, ž e

nedojde k nezákonnému použ ití osobních údajů tý kajících se subjektů údajů ani k jejich předání do

rukou neoprávně né třetí strany. Smluvní strany se dohodly na podmínkách zajiš tě ní odpovídajících

opatření k zabezpečení ochrany osobních údajů a základních práv a svobod subjektů údajů při

zpracování osobních údajů zpracovatelem.

3.4. Příkazník se zavazuje zpracovávat pouze a vý lučně ty osobní údaje, kteréjsou nutné k vý konu jeho

činnosti dle této smlouvy.

3.5. Příkazník je oprávně n zpracovávat osobní údaje dle této smlouvy pouze a vý lučně po dobu účinnosti této

smlouvy.

3.6. Příkazník je oprávně n zpracovávat osobní údaje pouze za účelem stanoveném v předmě tu smlouvy.

3.7. Příkazník je povinen se při zpracování osobních údajů řídit vý slovný mi pokyny příkazce, budou-li mu

takové udě leny, ať již ústní či písemnou formou. Za písemnou formu se považ uje i elektronická

komunikace, včetně emailu. Příkazník je povinen neprodleně příkazce informovat, pokud dle jeho názoru

udě lený pokyn příkazce poruš uje Nařízení nebo jinépředpisy na ochranu osobních údajů.

3.8. Příkazník je povinen zajistit, ž e osoby, jimiž bude provádě t plně ní dle této smlouvy, se zaváž ou k

mlčenlivosti ohledně veš keré činnosti související s touto smlouvou, zejm. pak k mlčenlivosti ve vztahu

ke vš em osobním údajům, ke který m budou mít přístup, nebo s který mi přijdou do kontaktu.

3.9. Příkazník je povinen, ve smyslu Č l. 32 Nařízení přijmout, s ohledem na stav techniky, náklady na

provedení, povahu, rozsah, kontext a účely zpracování i k různě pravdě podobný m a různě závaž ný m

rizikům pro práva a svobody fyzický ch osob, vhodná technická a organizační opatření, aby zajistil

úroveň zabezpečení odpovídající danému riziku, zejm. pak osobní údaje zabezpečit vůči náhodnému či

nezákonnému zničení, ztrátě , změ ně , zpřístupně ní neoprávně ný m stranám, zneuž ití či jinému způsobu

zpracování v rozporu s Nařízením.

3.10. Příkazník je povinen písemně seznámit příkazce s jaký mkoliv podezřením na poruš ení nebo skutečný m

poruš ením bezpečnosti zpracování osobních údajů podle ustanovení této smlouvy, např.: jakoukoliv

odchylkou od udě lený ch pokynů. odchylkou od sjednaného přístupu pro příkazce, plánovaný m

zveřejně ním, upgradem, testy apod., který mi můž e dojít k úpravě nebo změ ně zabezpečení nebo

zpracování osobních údajů, jaký mkoliv podezřením z poruš ení důvě rností, jaký mkoliv podezřením z

Příkazní smlouva na vý kon funkce zástupce zadavatele: Líkvidace nebezpečného a ostatního odpadu
strana číslo 8 z celkem 12 stran



F4L Nemocnice Kyjov

náhodného či nezákonného zničení, ztráty, změ ny, zpřístupně ní neoprávně ný m stranám, zneuž ití či
jiného způsobu zpracování osobních údajĹ i v rozporu s Nařízením. Správce bude neprodleně seznámen
S jaký mkoliv podstatný m poruš ením tě chto ustanovení o zpracování dat.

3. Ji. Příkazník není oprávně n, ve smyslu či. 28 Nařízení, zapojit do zpracování osobních údajů dalš ího
zpracovatele (zákaz řetě zení zpracovatelů), bez předchozího schválení a písemného souhlasu příkazce.

3. 12. Příkazník je povinen a zavazuje se k veš keré součinnosti se příkazcem, o kterou bude pož ádán v
souvislosti se zpracováním osobních údaji nebo kterámu přímo vyplý váz Nařízení. příkazníkje povinen
na vyž ádání zpřístupnit příkazci svápísemnátechnickáa organizační bezpečnostní opatření a umož nit
mu případnou kontrolu dodrž ování předlož ený ch technický ch a organizačních bezpečnostních opatření.

3.13. Po skončení účinnosti této smlouvy je příkazník povinen vš echny osobní údaje, které má v drž ení
vymazat, a pokud je dosud nepředal příkazci, předat je příkazci a dále vymazat vš echny existující kopie.
Povinnost uvedená v tomto článku neplatí, stanoví-li právní předpis EU, případně vnitrostátní právní
předpis příkazníku osobní údaje ukládat i po skončení účinnosti této smlouvy.

XIII, Ostatní ujednání:
J. Komunikace mezí příkazcem a příkazníkem probíhá osobně nebo elektronicky, přičemž v tomto vztahu se za

elektronickou komunikaci se považ uje zejména e-mailová komunikace prostá (bez elektronického podpisu).
K účelu komunikace mezi příkazcem a příkazníkem slouž í údaje pově řený ch osoby příkazce uvedený ch v tomto
článku.

2. Připadá-li konec lhůty sjednané v této smlouvě v kalendářních dnech na den pracovního volna, končí lhůta první
pracovní den následující po dni pracovního volna.

3. Komunikace mezi příkazcem jako zadavatelem veřejné zakázky, případně příkazníkem jako zástupce zadavatele
v zakázce zadávané na základě této smlouvy a dodavateli musí probíhat v souladu s podle ustanovení 211
zákona elektronicky, vyjma případů uvedený ch v 211 odstavec (3) písmena a) až d) zákona. V souladu s
211 odstavec (5) zákona, nejde-li o komunikaci uskutečň ovanou prostřednictvím Nástroje nebo datovéschránky,
musí bý t datovázpráva opatřena platný m uznávaný m elektronický m podpisem. Komunikace čině ná v rozporu
s vě tou předchozí není považ ována za elektronickou komunikaci v souladu se zákonem.

XIV. Povinnost Příkazce jako zadavatele zveřejň ovat údaje v Nástroji:
Příkazce jako zadavatel veřejnézakázky je povinen v Nástroji zveřejň ovat údaje stanovenézákonem, zejména;
1.1. dokumenty zadávací dokumentace v den zveřejně ní oznámení o zahájení zadávacího řízení ve Vě stníku

veřejný ch zakázek,

1.2. dokumenty vysvě tlení zadávací dokumentace, změ n a doplně ní zadávací dokumentace, v den, kdy byly
poskytnuty,

1.3. písemnou zprávu do 30 pracovních dnů ode dne uzavření smlouvy,
1.4. text uzavřené smlouvy do 15 kalendářních dnů ode dne uzavření smlouvy, neplatí-li pro příkazce

povinnost uveřejnit smlouvu podle jiného právního předpisu (zákon o registru smluv).

2. Podklady pro zveřejně ní údajů podle odst. 1.1. — 1.3. tohoto článku připraví příkazník a předáje příkazci jako
dokumenty ve formátu pdf. opatřenéelektronický m podpisem.

XV. Vý pově d‘ smlouvy:
Obě smluvní strany mohou smlouvu vypově dě t písemnou formou bez udání důvodu. Vý pově dní lhůta činí 1 mě síc
a začínábě ž et od prvního dne mě síce následujícího po jejím doručení druhésmluvní straně .

2. V případě vý pově di smlouvy obě smluvní strany společně provedou a odsouhlasí inventarizaci provedený ch úkonů
podle příkazní smlouvy a jejich oceně ní alikvotní částkou z ceny za předmě t smlouvy. Tuto částku Příkazce uhradí
Příkazníkovi na základě Příkazníkem vystavené faktury nejpozdě ji do 30 kalendářních dnů po doručení faktury
Příkazci.

3. V případě , ž e dojde k vý pově di smlouvy vrátí Příkazník Příkazci nejpozdě ji do 5 pracovních dnů po jejím ukončení
veš kerépodklady poskytnutému k zabezpečení předmě tu smlouvy.

4. O povinnostech Příkazce a Příkazníka v případě vý pově di smlouvy platí ustanovení 2440 a 2443 zákona č.
89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném zně ní.

5. Příkazce je oprávně n od této smlouvy jednostranně odstoupit s okamž itou účinností ke dni doručení odstoupení v
případě hrubého poruš ení povinností Příkazníka dle této smlouvy.

XVI. Závě rečnáustanovení:
Tato smlouva vznikne za předpokladu, ž e dojde k dohodě o vš ech jejích částech.

2. Smluvní strany berou na vě domí, ž e tato smlouva, včetně jejích případný ch změ n a dodatků, bude uveřejně na
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláš tních podmínkách účinnosti ně který ch smluv, uveřejň ování tě chto smluv a

Příkazní smlouva na vý kon funkce zástupce zadavatele: Likvidace nebezpečného a ostatního odpadu
strana číslo 9 z celkem 12 stran



Nemocnice Kyjov

o registru smluv (zákon o registru smluv) v registru smluv, vyjma údajů, které pož ívají ochrany dle zvláš tníchzákonů, zejména osobní a citlivé údaje a obchodní tajemství.
3. Příkazník prohlaš uje, ž e byl seznámen se skutečností, ž e tato smlouva a s ní spojené dokumenty, budouzveřejně ny na adrese https://zakazky.krajbezkorupce.cz, s čímž vý slovně souhlasí.
4. Příkazník prohlaš uje, ž e smlouva neobsahuje obchodní tajemství. V případě , ž e by smlouva obsahovala obchodnítajemství, je toto obchodní tajemství prodávajícím ve smlouvě zřete/ně označeno a prodávající odpovídáza to, ž eobchodní tajemství naplň uje vš echny nálež itosti dle občanského zákoníku v platném zně ní.
5. Tato smlouva nabý váplanosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran. V případě povinnostipříkazce sjeho povinností zveřejně ním této smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., pak tatosmlouvu nabý váplatnosti dnem podpisu poslední ze smluvních Strana a účinnosti dnem zveřejně ní v registrusmluv.

6. Obsah této smlouvy je mož no mě nit po dohodě pouze písemný mi číslovaný mi dodatky ke smlouvě , kterébudoupodepsány statutárními zástupci obou smluvních stran.
7. Nedílnou součástí této smlouvy je;

příloha č. 1 - Obchodní rejstřík Příkazníka a plnámoc Ing. Martin Š imka.
8. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrž í Příkazce a 2 Příkazník. Smluvní strany prohlaš ují,ž e pově ření pracovníci uvedení v textu této smlouvy jsou zmocně ni k jednání ve smyslu platný ch předpisů.

V Kyjově dne t.Ĺ L.í.L2a18

__________________________________________

za PříkazníkaIng. Mgr. Lubomír Wenzl
Ing. Martin Š imekředitel

jednající za společnosti ikis, s.r.o.Nemocnice Kyjov, příspě vkováorganizace
na základě udě lenéplnémoci

Příkazní smlouva na vý kon funkce zástupce zadavatele: Likvidace nebezpečného a ostatního odpadu
strana číslo 10 z celkem 12 stran



Nemocnice Kyjov

příloha číslo J příkazní smlouvy

Obchodní rejstřík Příkazníka a plnámoc Ing. Martin Š imka

Vý pis

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajský m soudem v Brně

oddíl C, vlož ka 21288

Datum zápisu: 17. listopadu 1995

Spisováznačka: C 21288 vedenáu Krajského soudu v Brně

Obchodní firma: ikis, s.r.o.

Sídlo: Brno, Kaš tanová4961123a, PSČ 62000

Identifikační číslo: 634 85 290

Právní forma: Společnost s ručením omezený m

Předmě t podnikání:

projektováčinnost ve vý stavbě

provádě ní staveb, jejich změ n a odstraň ování

Vý roba, obchod a služ by neuvedenév přílohách 1 až 3 ž ivnostenského zákona

poskytování služ eb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

Statutární orgán:

jednatel:

Ing. JIŘ Í KUDĚ LKA,

Den vzniku funkce: 5. září 2001

Způsob jednání: Způsob zastupování: Za společnost jednáa podepisuje jednatel

samostatně .

Společníci:

Společník: Ing. JIŘ Í KUDĚ LKA,

Podíl: Vklad: 100 000,- Kč

Splaceno: 100 000,- Kč

Obchodní podíl: 100%

Základní kapitál: 100 000,- Kč

Ú daje platnéke dni: 13. října 2016 06:23 l/l

Příkazní smlouva na vý kon funkce zástupce zadavatele: Likvidace nebezpečného a ostatního odpadu
strana číslo 11 z celkem 12 stran



ikís, s.r.o.

kompteXflZaIŠ tě n
inž ený rskéČ innosti

ve vý stavbě

v Nemocnice Kyjov

Příloha č. 4
Pracovní smlouvy Č . 01102012

Plnámoc

1. Na základě uzavřenépracovní smlouvy vám zamě stnavatel udě luje plnou moc kjednání za
společnost, jejíž identifikační údaje jsou:

íkis, s.r.o.

se sídlem:

zastoupená:

Kaš tanová496/123a, 620 00 Brno

Ing. Jiřím Kudě lkou - jednatelem společnosti

iČ : 63485290

DIČ : Z6348529Q

bankovní spojení: Č eskáspořitelna, a.s.

číslo účtu:

Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně , oddíl C, vlož ka
21288

2. Společnost, jejíž identifikační údaje jsou uvedeny v či. 1 vý š e, tímto udě luje plnou moc pro
k tě mto

úkonu° m:

K zastupování jednatele společnosti ve vš ech vě cech souvisejících sjednáním za
společnost

a

k podepisování dokumentě za společnost v zastoupení jednatele společnosti

bez dalš ího omezení vě cného a časového.

3. Tato plnámoc je zpracována také ve verzi pro použ ití při zastupování společnosti a jednání
za společnost navenek.

4. Zamě stnanec tuto plnou moc přijímá.

ĺ zamě stnavatel

Ing. Jiří Kudě lka
jednatel společnosti ikis, s.r.o.

Pracovní smlouva Č . 01102012 - Příloha 4 Strana 1

pořádáni obchodniCh

soutě ž i a zadáváni

veřejný ch zakázek

Zamě stnanec:

Trvalébydliš tě ;

Rodnéčíslo:

OP číslo:

Pracovní zařazení: q4borný pracovník pro veřejnézakázky, stavební technik

V Brně , dne 2. ledna 2017

zamě stnanec

Ing. Martin Š imek

V Brně , dne 2. ledna 2017

Příkazní smlouva na vý kon funkce zástupce zadavatele: Likvidace nebezpečného a ostatního odpadu
strana číslo 12 z celkem 12 stran


